CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nº. 30/21
Apucarana, 9 de março de 2021.

AO ILUSTRÍSSIMO O SENHOR
TEN. QOPM THIAGO LUIZ LEITE
10º BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR
APUCARANA - PARANÁ
JCSS/AL.

Assunto: Encaminhamento de moção

Ilustríssimo Senhor,

Na função do exercrcio do cargo de presidente da Câmara
Municipal de Apucarana, ante ao presente, compareço a presença de Vossa Senhoria, com a
finalidade de encaminhar-lhe, em anexo, cópia da Moção de Aplausos nº. 3/2021, de autoria do
vereador Lucas Ortiz Leugi, apreciada e aprovada na sessão ordinária ocorrida no dia 8 de março
do ano em curso.

Atenciosa mente,

,..
CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná
Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nº. 31/21
Apucarana, 9 de março de 2021.

AO ILUSTRÍSSIMO O SENHOR
ALAN CARLOS DE OLIVEIRA
SOLDADO DO 10º BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR
APUCARANA - PARANÁ
JCSS/AL.

Assunto: Encaminhamento de moção

Ilustríssimo Senhor,

Na função do exercício do cargo de presidente da Câmara
Municipal de Apucarana, ante ao presente, compareço a presença de Vossa Senhoria, com a
finalidade de encaminhar-lhe, em anexo, cópia da Moção de Aplausos nº. 3/2021, de autoria do
vereador Lucas Ortiz Leugi, apreciada e aprovada na sessão ordinária ocorrida no dia 8 de março
do ano em curso.

Atenciosamente,

. ' ' ,.
( Franciley Pr~to Godoi

PRESIDBNTE

" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nº. 32/21
Apucarana, 9 de março de 2021.

AO ILUSTRÍSSIMO O SENHOR
TAYLOR HENRIQUE KOHUT
SOLDADO DO 10º BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR
APUCARANA - PARANÁ
JCSS/AL.

Assunto: Encaminhamento de moção

Ilustríssimo Senhor,

Na função do exercício do cargo de presidente da Câmara
Municipal de Apucarana, ante ao presente, compareço a presença de Vossa Senhoria, com a
finalidade de encaminhar-lhe, em anexo, cópia da Moção de Aplausos nº. 3/2021, de autoria do
vereador Lucas Ortiz Leugi, apreciada e aprovada na sessão ordinária ocorrida no dia 8 de março
do ano em curso.

Atenciosamente,

'

Franciley ~reto Godoi
PRESlbENTE

iG ~t1?

ovi\0~\M

.~~

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nº. 34/21
Apucarana, 9 de março de 2021.

AO ILUSTRÍSSIMO O SENHOR
MARCELO MOVA MAREZE
SOLDADO DO 102 BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR
APUCARANA - PARANÁ
JCSS/AL.

Assunto: Encaminhamento de moção

Ilustríssimo Senhor,

Na função do exercício do cargo de presidente da Câmara
Municipal de Apucarana, ante ao presente, compareço a presença de Vossa Senhoria, com a
finalidade de encaminhar-lhe, em anexo, cópia da Moção de Aplausos nº. 3/2021, de autoria do
vereador Lucas Ortiz Leugi, apreciada e aprovada na sessão ordinária ocorrida no dia 8 de março
do ano em curso.

Atenciosamente,

·-~- Franciley ~reto Godoi
PRESlbENTE